Portaria Conjunta nº 016 /SAD/SES/2007.

OS SECRETARIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº 7.360, de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004,

R E S O L V E M:

Art. 1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos  Servidores da Secretaria de
Estado de Saúde, referente ao ano de 2004, nos termos do Art. 9º, do Decreto nº 3.006, de 05 de

maio de 2004.

.

Registrada,
Publicada,
Cumpra-se

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2007.

      ( Anexo da portaria nº 016/SAD/SES/2007)

Assistente do SUS
Matricula Nome Situação da avaliação

514600039 Adenir Ribeiro Correa Aprovado
423760017 Ana Lucia Conceição Batista Aprovado

425450015 Antonia Herminia A. Ferreira Aprovado

421660015 Antonio José Ferreira Aprovado

421390026 Aristina Barbosa de Melo Lemes Aprovado
431970017 Benedito Antonio Xavier Fonseca Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

433520019 Brígida Avelina da Silva Aprovado

430810016 Cecília Maria da Silva Oliveira Aprovado

425750027 Cidelia Aparecida Lara Pinto Aprovado

900510013 Cirlene Sant Anna de Oliveira Aprovado
428880010 Delmira Ferreira Rodrigues Aprovado

824470010 Delza Souza Sobrinho Sena Aprovado

901230014 Eliana Conceição dos Santos Aprovado

911840010 Esmeraldina Santos da Silva Aprovado

431450013 Estevão Leite da Cruz Aprovado
435150014 Eudilha Neris de Assunção Aprovado

429750013 Francisco de Souza Assis Aprovado

903050013 Geunice Domingas da Silva Barros Aprovado

416420010 Gonçalina Santana de Paula Aprovado
637470010 Itamar Martins Bonfim Aprovado

419120011 Janeth Fátima Albues Aprovado

637640012 José Roberto C. Marques Aprovado

433090014 Leide Valeriano da Silva Aprovado

798190019 Lindaura Vicente da Silva Aprovado
426210018 Lucinda Pereira Sardinha Aprovado

905410017 Maria Aparecida S. de Albuquerque Aprovado

460040014 Maria do Carmo Silva Guida Aprovado

903060019 Maria Nazaré do Nascimento Aprovado

432750029 Maria Alice Ramos da Silva Aprovado
629800014 Mauricio Leôncio Arruda Aprovado

582970016 Regina Neres de Assunção Aprovado

422490016 Roberval Veras de Carvalho Aprovado

437320022 Rosangela A. Lucas Aprovado
422780014 Sebastião Lemos da Silva Aprovado

420410015 Telma Maria Oliveira Ferreira Aprovado

148500013 Ubenice Ferreira Rondon Aprovado
Técnico do SUS

431570019 Alina Maria da Silva Araújo Aprovado

638000017 Carmem Georgina de Arruda Aprovado

431980012 Ednalva Lemes Marques Aprovado

430020023 Eledil Sebastiana C. da Costa Aprovado

416720021 Elizabeth Marques de Sales Aprovado
429940017 Ernesto Francisco da Silva Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

418070024 Heidlamar Silva da Costa  Aprovado

58250010 Ione Mazarelo A. Militão Aprovado

677180020 Judith Pereira Lima Aprovado

637820010 Manoel Carvalho dos Santos Aprovado
531380017 Marilza Sueli Araújo Aprovado

901110019 Marli Smak Aprovado

425270025 Nilzabete Rodrigues de Moraes Aprovado

932870015 Paulo Sergio Lucio da Silva Aprovado

905890019 Simone Laura Rabelo da Silva Aprovado
420670025 Tânia Benicia Rodrigues dos Reis Aprovado

434550019 Walderson Rodrigues da Silva Aprovado
Apoio do SUS

430500017 Angelino da Costa Aprovado
427330017 Gonçalo Pinto de Almeida Aprovado

421860014 Joaquim Luis de Amorim Aprovado

582990017 Leonice Santos Sales Aprovado

677280017 Maria Alexandrina C. e Silva Aprovado

903430010 Paulo Vicente de Amerce Aprovado
905850017 Valtuira Farias Silva Aprovado

Profissionais de Nível Superior do SUS

689780028 Adriana Deschampes C. B. de Souza Aprovado

583960014 Alessandra Auxiliadora O. Costa Aprovado
824490010 Anilda Maciel Cuiabano Aprovado

429170025 Arnaldo Ramão Medina Aprovado

516510029 Athaide Celestino da Silva Aprovado

431530017 Azenil Maria de Pinho Aprovado
433820012 Bertholdo Modesto Paranaguá Aprovado

583040012 Brasilina Silveira de Farias Aprovado

674700015 Carmosina da Costa Ribeiro Aprovado

824540018 Célia Regina de F. Moreira Teixeira Aprovado

582770017 Claudia Molina de França Aprovado
366770047 Daniel da Silva Gregório Aprovado

423510053 Dayse Mary Barreto Rondon Aprovado

584660030 Denise Maria Mussa Fukase Aprovado

434590010 Dora de Oliveira Campos Aprovado

435120018 Evandro Barroso de Brito Aprovado
524260052 Fátima Aparecida Schrader Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

429520026 Hudean Ellen Silva Coelho Aprovado

427960010 João Fernando Rodrigues Aprovado

435110012 Jorge de Figueiredo Aprovado

817730010 José Alves Martins Aprovado
490670024 José Carmo de Almeida Aprovado

370090027 José Dantas do Nascimento  Aprovado

4477110020 Jussara Caldas Nunes Aprovado

582490014 Juvêncio Conceição Aprovado

421650010 Leônidas Santa Lara Aprovado
429500025 Luely Ribeiro B. dos Santos e Silva Aprovado

431360022 Luiz Alves Correa Filho Aprovado

417810024 Luiz Romero de Souza Uchoa Aprovado

453150055 Macário Alves Januário Aprovado
428380018 Maria Luiza Bassi Saldanha Aprovado

571730019 Marlene Rodrigues Martins Aprovado

830690018 Mauro Avelino de Souza Vieira Aprovado

424520010 Myrian Cury Haddad Aprovado

900220015 Paulo Henrique Pulcherio Aprovado
279930020 Rita Christina Martins Borges Aprovado

725430036 Rita de Cássia Cutiaro Aprovado

431550018 Rosa Alves Milhomem Aprovado

584380011 Silvana Leila de Souza Aprovado

583220010 Silvia Lídia A. de Siqueira Aprovado
424220016 Sonia Lima Pimenta O. Miranda Aprovado

709200030 Suzana de Oliveira Ramos Aprovado

420620010 Terezinha Pereira do Nascimento Aprovado

738410071 Vagner Barbosa Batista Aprovado
92350020 Valdir Ribeiro Aprovado

830800018 Vanceslau de Matos Dourado Aprovado

435100017 Vanda Ferreira de Araújo Silva Aprovado

797160019 Zailde Soares Cardoso Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com